

LS Accounting IvS

**Lucernevej 8 B, kl.
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 38 16 70 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2019

Lenart Svenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Accounting IvS
Lucernevej 8 B, kl.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 16 70 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lennart Svenstrup, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve regnskabs- og økonomiskrådgivningsvirksomhed, og investering i hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.978, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 77.920.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-2.237	157.248
Personaleomkostninger	1	<u>-394</u>	<u>-51.677</u>
Resultat før finansielle poster		-2.631	105.571
Finansielle omkostninger		<u>-347</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-2.978	105.571
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-23.373</u>
Årets resultat		<u>-2.978</u>	<u>82.198</u>
Overført resultat		<u>-2.978</u>	<u>82.198</u>
		<u>-2.978</u>	<u>82.198</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>40.919</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>40.919</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.919</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1</u>	<u>3.802</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>3.802</u>
Likvide beholdninger		<u>65.230</u>	<u>129.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.231</u>	<u>133.444</u>
Aktiver i alt		<u><u>106.150</u></u>	<u><u>133.444</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		<u>77.919</u>	<u>82.198</u>
Egenkapital	3	<u>77.920</u>	<u>82.199</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.785	4.987
Selskabsskat		23.373	23.373
Anden gæld		<u>72</u>	<u>4.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.230</u>	<u>51.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.230</u>	<u>51.245</u>
Passiver i alt		<u><u>106.150</u></u>	<u><u>133.444</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	48.127
Andre omkostninger til social sikring	394	3.329
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>221</u>
	<u>394</u>	<u>51.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>23.373</u>
	<u>0</u>	<u>23.373</u>

Noter

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1	80.897	80.898
Årets resultat	0	-2.978	-2.978
Egenkapital 31. december 2018	<u>1</u>	<u>77.919</u>	<u>77.920</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1 -anpart á kr. 1	<u>1</u>
	<u>1</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.